
Российская Федерация 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                 

с. Алтайское 

22. 10. 2015 года                                                                № 59 

 

     

     Об отмене решения Алтайского районного 

Собрания депутатов от 27.02.2013 года №3 (в 

редакции от 24.06.2014 года №28) «Об 

утверждении Положения о порядке 

предоставления земельных участков для целей, 

не связанных со строительством, на территории 

муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края» 

 

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании протеста прокурора Алтайского района от 

20.10.2015 года №02-57-2015, Алтайское районное Собрание депутатов, 

решило: 

1. Отменить решение Алтайского районного Собрания депутатов от 27.02.2013 

года №3 (в редакции от 24.06.2014 года №28) «Об утверждении Положения о 

порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со 

строительством, на территории муниципального образования Алтайский 

район Алтайского края». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «За изобилие». 
 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                                 В.А. Симаков 
 


